terça-feira, 29 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Projetos de Lei

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 023,
de 19 de Setembro de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal e a constituição federal,

considerando a constitucionalidade e o evidente interesse público do projeto de

lei do legislativo de n° 023, que dispõe sobre a denominação da Creche

Municipal Professora Maria Auxiliadora Teles, na Vila dos Gomes neste

município de Uauá, estado da Bahia, sanciono e promulgo a presente norma.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em de 16 de Outubro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC12C662A52A32A61540ED33ED9F4C9D

terça-feira, 29 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 024,
de 19 de Setembro de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal,

considerando a constitucionalidade e o evidente interesse público do Projeto de

Lei do Legislativo de n° 024, que dispõe sobre a denominação da Creche

Municipal Professora Idelma Ribeiro da Silva, no bairro Alto do Conselheiro,

neste município de Uauá, Estado da Bahia, sanciono e promulgo a presente

norma.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em de 16 de Outubro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC12C662A52A32A61540ED33ED9F4C9D

terça-feira, 29 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 025,
de 20 de Setembro de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal,

considerando a constitucionalidade e o evidente interesse público do Projeto de

Lei do Legislativo de n° 025, que torna de Utilidade Pública a Associação de

Desenvolvimento Rural e Sustentável da Fazenda Volta do Rabelo e

Adjacências, no Município de Uauá, Estado da Bahia, e dá outras providências,

sanciono e promulgo a presente norma.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em de 16 de Outubro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC12C662A52A32A61540ED33ED9F4C9D

		2013-10-29T16:24:45-0300